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Armadi Rack da Terra	

Codice Descrizione

QBX2009182 Armadio Rack 19" - QUBIX Serie TECH - Pavimento - 600x1350x600mm (BxHxP) - 27 Unità 
Grigio RAL 7035

QBX2009183 Armadio Rack 19" - QUBIX Serie TECH - Pavimento - 600x1750x600mm (BxHxP) - 36 Unità 
Grigio RAL 7035

QBX2009184 Armadio Rack 19" - QUBIX Serie TECH - Pavimento - 600x2000x600mm (BxHxP) - 42 Unità 
Grigio RAL 7035

BTIC9324D66L Armadio Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - 24 Unità - 600x1226x600mm (BxHxP) 
Grigio RAL 7035

BTIC9333D66L Armadio Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - 33 Unità - 600x1626x600mm (BxHxP) 
Grigio RAL 7035

BTIC9342D66L Armadio Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - 42 Unità - 600x2026x600mm (BxHxP) 
Grigio RAL 7035

BTIC9342D68L Armadio Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - 42 Unità - 600x2026x800mm (BxHxP) 
Grigio RAL 7035

BTIC9342D88L Armadio Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - 42 Unità - 800x2026x800mm (BxHxP) 
Grigio RAL 7035

BTIC9347D81L Armadio Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - 47 Unità - 800x2248x1000mm (BxHxP) 
Grigio RAL 7035

DRACR2001 Armadio Rack 19" - RAET COMMERCIALE Serie CABLAGGIO - 22 Unità - 600x1166x600mm (BxHxP)

DRACR2002 Armadio Rack 19" - RAET COMMERCIALE Serie IMPORTAZIONE - 22 Unità - 600x1166x600mm (BxHxP) 
Porta Fumè - Nero RAL 9004 (Flat Pack)

TFF11001 Armadio Rack 19" - TECNOFIBER Serie STANDARD - 24 Unità - 600x1200x600mm (BxHxP) - Grigio RAL 7035

https://shop.mefsrl.it/pim000000000582424
https://shop.mefsrl.it/pim000000000582660
https://shop.mefsrl.it/pim000000000582665
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103561
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103580
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103560
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103684
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103570
https://shop.mefsrl.it/pim000000000179294
https://shop.mefsrl.it/pim000000000142833
https://shop.mefsrl.it/pim000000000134003
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204329
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Accessori Armadi Rack

Codice Descrizione

QBX2011003 Ripiano Fisso - QUBIX Serie ACCESSORI - Rack 19" - Profondità 400mm - 2 Unità - Grigio

QBX2011004 Ripiano Fisso - QUBIX Serie ACCESSORI - Rack 19" - Profondità 250mm - 2 Unità - Grigio

QBX2011013 Vite Dado Gabbia - QUBIX Serie ACCESSORI - M6x12mm (Confezione 50 Pezzi)

QBX2011018 Pannello Passacavi Rack 19" - QUBIX Serie ACCESSORI - 4 Anelli - 1 Unità - Nero

QBX2011094 Contenitore Guida DIN - QUBIX Serie ACCESSORI - 19” - 3 Unità - Grigio RAL 7035

QBX2011118 Pannello Passacavi (Rack 19”) - QUBIX Serie ACCESSORI - 1 Unità - c/Spazzola - Nero

QBX2011120 Barra Alimentazione Rack 19" - QUBIX Serie ACCESSORI - 6 Prese (Schuko) - Interruttore Luminoso - Nero

QBX2011123 Barra Alimentazione Rack 19" - QUBIX Serie ACCESSORI - 6 Prese (Schuko) - Interruttore Magnetotermico - 
Nero

QBX2011164 Barra Alimentazione Rack 19" - QUBIX Serie ACCESSORI - 8 Prese (Schuko) - Interruttore Luminoso - Nero

QBX2011442 Gruppo Ventilazione (Armadio Rack 19”) - QUBIX Serie TECH - [2] Ventole - 200...240Vca - Grigio RAL 7035

QBX2011447 Gruppo Ventilazione (Armadio Rack 19”) - QUBIX Serie TECH - [2] Ventole - 200...240Vca - c/Termostato 
Grigio RAL 7035

Codice Descrizione

BTIC9100U1Q Pannello Cieco Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - 1 Unità - Sistema Quick Fix - Nero

BTIC9101U1L Pannello Passacavi Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - 1U - 5 Anelli - Acciaio - Nero

BTIC9101U1Q Pannello Passacavi Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - 4 Anelli - 1 Unità - Sistema Quick Fix - Nero

BTIC9110P2L Ripiano Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - Fisso - 2U (Prof. 200mm) - Nero

BTIC9110P4L Ripiano Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - Fisso - 2U (Prof. 360mm) - Nero

BTIC9111P6 Ripiano Fisso Armadio Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie PREMIUM - Profondità Rack 600mm 
Nero RAL 9005

BTIC9111P6L Ripiano Fisso Armadio Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - Profondità Rack 600mm 
Nero RAL 9005

BTIC9122V2L Kit Ventole Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - 2 Ventole

BTIC9122V4L Kit Ventole Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - 4 Ventole

BTIC9130D66L Zoccolo Armadio Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - 600x100x600 (BxHxP) - Acciaio - Grigio

BTIC9146L Kit Ventilazione - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - 160m3/h - 2 Ventole - 230Vac

BTIC915306CS Barra Alimentazione Rack 19'' - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - 6 Prese Universali (Schuko)  
Interruttore Magnetotermico

BTIC915308CL Barra Alimentazione Rack 19'' - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - 8 Prese Universali (Schuko) 
Interruttore Luminoso

BTIC9355U24L Montanti Armadio Rack 19" 24U - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - Grigio RAL 7035 (Kit da 2 Pezzi)

BTIC9355U33L Montanti Armadio Rack 19" 33U - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - Grigio RAL 7035 (Kit da 2 Pezzi)

BTIC9355U42L Montanti Armadio Rack 19" 42U - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - Grigio RAL 7035 (Kit da 2 Pezzi)

BTIC9355U47L Montanti Armadio Rack 19" 47U - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - Grigio RAL 7035 (Kit da 2 Pezzi)

BTIC9951M Vite Dado Gabbia - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - M6x12mm - con Rondelle (Confezione 50 Pezzi)

https://shop.mefsrl.it/pim000000000082287
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082288
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082291
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082228
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082394
https://shop.mefsrl.it/pim000000000178329
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082452
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082443
https://shop.mefsrl.it/pim000000000158401
https://shop.mefsrl.it/pim000000000586034
https://shop.mefsrl.it/pim000000000599454
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103226
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103566
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103168
https://shop.mefsrl.it/pim000000000183477
https://shop.mefsrl.it/pim000000000183478
https://shop.mefsrl.it/pim000000000102940
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103721
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103557
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103722
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103556
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103562
https://shop.mefsrl.it/pim000000000160687
https://shop.mefsrl.it/pim000000000160688
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103558
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103579
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103559
https://shop.mefsrl.it/pim000000000179293
https://shop.mefsrl.it/pim000000000102943
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Accessori Armadi Rack

Codice Descrizione

DRACA1017 Pannello Passacavi Rack 19" - CODITEL Serie CABLAGGIO STRUTTURATO RAME - 1 Unità - Nero

DRACL1001 Multipresa - RAET COMMERCIALE Serie ACCESSORI - [8]Prese Universali - c/Interruttore Luminoso

DRACL1002 Multipresa (Rack 19") - RAET COMMERCIALE Serie CABLAGGIO STRUTTURATO - [6] Prese Universali 
Interruttore Magnetotermico 1P+N 250V 16A 4,5kA

DRACLR-F800B Ripiano Fisso - RAET COMMERCIALE Serie ACCESSORI - Profondità 800mm - Nero

DRACR7015 Mensola Fissa Rack 19" - CODITEL Serie R7 - 1 Unità - Profondità 266mm - Nero

DRACR7036 Vite Dado Gabbia - RAET COMMERCIALE Serie ACCESSORI - M6mm - con Rondelle (Confezione 50 Pezzi)

Codice Descrizione

FME28380 Ripiano Fisso - FANTON Serie ACCESSORI PER ARMADI - Rack 19" - Laterali Rialzati - 2 Unità 
per Quadri prof. 400/600 e Armadi prof. 600/800/1000 - Grigio RAL 7035

FME28381 Ripiano Fisso (Rack 19") - FANTON Serie ACCESSORI - 2 Unità - P=350mm - Grigio

FME28390 Ripiano Fisso (Rack 19") - FANTON Serie ACCESSORI - 1 Unità - P=350mm - Grigio

FME28395 Ripiano Estraibile (Rack 19") - FANTON Serie ACCESSORI - 1 Unità - P=350mm - Grigio

FME28331 Kit Fissaggio (50+50pz) - FANTON Serie ACCESSORI - [50] Viti - [50] Dadi a "Gabbia" - Filettato M6

FME28340 Pannello Cieco (Rack 19") - FANTON Serie ACCESSORI - 1 Unità - 5 Anelli Passacavo - P=52mm - Grigio

FME23201 Barra Alimentazione - FANTON Serie ACCESSORI ARMADI - Rack 19" - [6]Presa 2P+T 16A P40 
c/Interruttore Luminoso

FME23203 Barra Alimentazione - FANTON Serie ACCESSORI ARMADI - Rack 19" - [6]Presa 2P+T 16A P40 
c/Interruttore Magnetotermico

Codice Descrizione

TFF14022 Pannello Passacavo Rack 19" - TECNOFIBER Serie 1HE - 75x39mm (BxH) - 2 Unità - Plastica 
Grigio RAL 9005

TFF14046 Barra Alimentazione Rack 19" - TECNOFIBER Serie ACCESSORI - 7 Prese (Schuko) - Interruttore Luminoso

TFF14070 Ripiano Fisso Rack 19" - TECNOFIBER Serie 2HE - Profondità 260mm - 2 Unità - Grigio RAL 9005

TFF14071 Ripiano Fisso Rack 19" - TECNOFIBER Serie 2HE - Profondità 360mm - 2 Unità - Grigio RAL 9005

TFF14094 Termostato - TECNOFIBER Serie ACCESSORI - Analogico - per Gruppo Ventilazione - c/Cavo

TFF14328 Kit Fissaggio - TECNOFIBER Serie ACCESSORI VARI - Viti + Dadi (50 pz)

TFF14095 Ventola (Armadio Rack 19") - TECNOFIBER Serie ARMADI RACK - 220V - c/Griglia - 150x150mm - IP55

TFF14096 Filtro Ventola (Armadio Rack 19") - TECNOFIBER Serie ARMADI RACK - 150x150mm - IP55

https://shop.mefsrl.it/pim000000000076270
https://shop.mefsrl.it/pim000000000076272
https://shop.mefsrl.it/pim000000000154576
https://shop.mefsrl.it/pim000000000210828
https://shop.mefsrl.it/pim000000000076271
https://shop.mefsrl.it/pim000000000133993
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039313
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039326
https://shop.mefsrl.it/pim000000000365639
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039366
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039312
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039322
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039125
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039127
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204680
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204683
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204685
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204686
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204696
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204699
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204697
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204698


4

Accessori Armadi Rack

Codice Descrizione

SNRVDIG188011 Ripiano Fisso Rack 19" - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - Profondità Rack 600/800/1000mm 
Grigio Scuro RAL 9005

SNRVDIG188021 Pannello Cieco Rack 19" - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - 1 Unità - Quick Fix - Nero

SNRVDIG188141 Passacavi - SCHNEIDER ELECTRIC Serie LEXCOM - Orizzontale - Actassi 19"

SNRNSYBBF1U40P Ripiano Forato Fisso Rack 19" - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - Profondità Rack 
600/800/1000mm - Grigio RAL 7035

SNRNSYBBF1U60P Ripiano Forato Fisso Rack 19" - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - Profondità Rack 800/1000mm
Grigio RAL 7035

SNRNSYBBF1U80P Ripiano Forato Fisso Rack 19" - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - Profondità Rack 1000mm 
Grigio RAL 7035

SNRNSYECP440 Piastra Chiusura con Spazzola Rack 19" - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - Grigio RAL7035

SNRNSYECVT3V440 Piastra 3 Ventole - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - 170 m3/h

SNRNSYECVT300 Gruppo Ventilazione Forzata Rack 19" - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - 2 Ventole - Acciaio

SNRNSYGFR95M63 Vite Dado Gabbia - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - M6x9,5mm - con Rondelle 
(Confezione 30 Pezzi)

SNRVDIG162731 Barra Alimentazione Rack 19" - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - 8 Prese (Schuko) 
Interruttore Luminoso

Codice Descrizione

TVV533001 Barra Alimentazione Rack 19” - TELEVES Serie CIABATTE MULTIPRESA - [8] Prese 16A (Shuko Tipo F) - 
100...240Vca - Cavo 3m - Alluminio - Nero

TVV533174 Ventola Rack 19” - TELEVES Serie RACKS E ARMADI - Soffitto - Assiale - 195m³/h - 18W - 48dB - 
220...240Vca

TVV533185 Ripiano Rack 19” - TELEVES Serie RACKS E ARMADI - Unità 2U - Acciaio - Nero

https://shop.mefsrl.it/pim000000000025352
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025353
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025351
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025368
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025393
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025364
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025391
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025394
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025422
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025384
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025356
https://shop.mefsrl.it/pim000000000691587
https://shop.mefsrl.it/pim000000000716808
https://shop.mefsrl.it/pim000000000715286
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Adattatori R45 per Serie Civili	

Codice Descrizione

TFF37629 Adattatore Presa RJ45 - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO RAME - Vimar Arké - Bianco

TFF37630 Adattatore Presa RJ45 - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO RAME - Vimar Arké - Grigio Antracite

TFF37631 Adattatore Presa RJ45 - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO RAME - BTicino Magic - Avorio

TFF37632 Adattatore Presa RJ45 - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO RAME - BTicino Living International 
Grigio Antracite

TFF37634 Adattatore Presa RJ45 - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO RAME - BTicino Living Light - Bianco

TFF37636 Adattatore Presa RJ45 - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO RAME - BTicino Matix - Bianco

TFF37637 Adattatore Presa RJ45 - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO RAME - BTicino Living Light - Grigio Tech

TFF37641 Adattatore Presa RJ45 - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO RAME - Vimar Plana - Bianco

TFF37644 Adattatore Presa RJ45 - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO RAME - Gewiss System - Bianco

TFF37648 Adattatore Presa RJ45 - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO RAME - Gewiss Chorus - Bianco

Codice Descrizione

SNRLEEXSAV45 Adattatore Presa RJ45 - SCHNEIDER ELECTRIC Serie INFRA+ - AVE Sistema 45 - Grigio Fumo 
Trasparente

SNRLEEXSBTLI Adattatore Presa - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - Presa RJ45 - BTicino Legrand Living 
International - Antracite

SNRLEEXSBTLL Adattatore Presa RJ45 - SCHNEIDER ELECTRIC Serie INFRA+ - BTicino Living Light - Bianco

SNRLEEXSBTLT Adattatore Presa RJ45 - SCHNEIDER ELECTRIC Serie INFRA+ - BTicino Living Light - Grigio Tech

SNRLEEXSBTMA Adattatore Presa RJ45 - SCHNEIDER ELECTRIC Serie INFRA+ - BTicino Magic - Avorio

SNRLEEXSBTMX Adattatore Presa - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - Presa RJ45 - BTicino Legrand Matìx - Bianco

SNRLEEXSGWPB Adattatore Presa RJ45 - SCHNEIDER ELECTRIC Serie INFRA+ - Gewiss Playbus - Nero

SNRLEEXSGWSW Adattatore Presa RJ45 - SCHNEIDER ELECTRIC Serie INFRA+ - Gewiss System - Bianco

SNRLEEXSVIKB Adattatore Presa RJ45 - SCHNEIDER ELECTRIC Serie INFRA+ - Vimar Eikon - Grigio Antracite

SNRLEEXSVIPL Adattatore Presa RJ45 - SCHNEIDER ELECTRIC Serie INFRA+ - Vimar Plana - Bianco

SNRLEEXSVI0B Adattatore Presa RJ45 - SCHNEIDER ELECTRIC Serie INFRA+ - Vimar Idea - Bianco

SNRLEEXSVI0G Adattatore Presa RJ45 - SCHNEIDER ELECTRIC Serie INFRA+ - per Vimar “Idea” - Grigio Antracite

SNRLEEX5034 Supporto Prese - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - Autoportante - Prese (4) RJ45 
Bianco RAL 9010

SNRVDIG162731 Barra Alimentazione Rack 19" - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - 8 Prese (Schuko) 
Interruttore Luminoso

https://shop.mefsrl.it/pim000000000204762
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204790
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204791
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204763
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204764
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204765
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204766
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204767
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204768
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204769
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025329
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025313
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025314
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025318
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025315
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025335
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025328
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025327
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025332
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025321
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025311
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025312
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025316
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025356
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Adattatori R45 per Serie Civili	

Codice Descrizione

QBX2003005 Tappo Copriforo - QUBIX - Bianco

QBX2004012 Placca Autoportante - QUBIX Serie PLACCHE- 2 Prese RJ45 - Per Scatola Portapparecchi 3 Posti

QBX2004013 Placca Autoportante - QUBIX Serie PLACCHE- 3 Prese RJ45 - Per Scatola Portapparecchi 3 Posti

QBX2004014 Placca Autoportante - QUBIX Serie PLACCHE- 4 Prese RJ45 - Per Scatola Portapparecchi 3 Posti

QBX2004018 Utensile ad Impatto per Connessioni IDC110 - QUBIX Serie ACCESSORI - Grigio

QBX2004026 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - BTicino Magic - Avorio

QBX2004028 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - BTicino Living International - Grigio Antracite

QBX2004029 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - BTicino Living Light - Bianco

QBX2004031 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - Vimar Idea - Bianco

QBX2004033 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - Gewiss System - Bianco

QBX2004034 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - BTicino Living Light - Grigio Tech

QBX2004035 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - Vimar Plana - Bianco

QBX2004037 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - BTicino Matix - Bianco

QBX2004057 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - BTicino Axolute - Grigio Antracite

QBX2004058 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - BTicino Axolute - Grigio Tech

QBX2004063 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - Vimar Arké - Grigio Antracite

QBX2004064 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - Vimar Arké - Bianco

QBX2004077 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - Gewiss Chorus - Nero

QBX2004079 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - Gewiss Chorus - Bianco

QBX2004081 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - BTicino Axolute - Bianco

QBX2004092 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - Vimar Eikon - Bianco

QBX2004093 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - ABB Chiara - Bianco

QBX2004102 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - Vimar Arké - Metal

QBX2004103 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - BTicino Now - Nero

QBX2004104 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - BTicino Now - Sabbia

QBX2004105 Adattatore Presa RJ45 - QUBIX Serie ADATTATORI - BTicino Now - Bianco

https://shop.mefsrl.it/pim000000000082232
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082233
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082444
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082234
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082235
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082236
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082238
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082239
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082241
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082243
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082376
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082377
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082379
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082380
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082381
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082591
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082565
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082520
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082519
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082503
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082569
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082461
https://shop.mefsrl.it/pim000000000272184
https://shop.mefsrl.it/pim000000000272183
https://shop.mefsrl.it/pim000000000272182
https://shop.mefsrl.it/pim000000000272181
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Spine Plug e Pinze	

Codice Descrizione

QBX2040086 Pinza - QUBIX Serie PATCH CORDS E PLUGS - Aggraffatrice a Crimpare - Plug RJ45 a 8 posizioni

QBX2012001 Connettore RJ45 - QUBIX Serie PLUGS - Non Schermato UTP - Cat. 5e

QBX2012002 Connettore RJ45 - QUBIX Serie PLUGS - Schermato STP - Cat. 5e

QBX2012003 Connettore RJ45 - QUBIX Serie PLUGS - Non Schermato UTP - Cat. 5e - Easy Crimp

QBX2012005 Connettore RJ45 - QUBIX Serie PLUGS - Non Schermato UTP - Cat. 6

QBX2012006 Connettore RJ45 - QUBIX Serie PLUGS - Schermato STP - Cat. 6

QBX2012007 Connettore (Plug) RJ45 - QUBIX (CCS) Serie CABLAGGIO RAME - Easy Crimp - Cat. 6 - Non Schermato UTP 
per Cavi Solidi e Flessibili

QBX2012008 Connettore RJ45 - QUBIX Serie PLUGS - Schermato STP - Cat. 6 - Easy Crimp

QBX2012009 Connettore RJ45 - QUBIX Serie PLUGS - Schermato STP - Cat. 6a - Easy Crimp

QBX2012011 Boot Connettore RJ45 - QUBIX Serie ACCESSORI - Grigio

QBX2012012 Boot Connettore RJ45 - QUBIX Serie ACCESSORI - Blu

QBX2012014 Boot Connettore RJ45 - QUBIX Serie ACCESSORI - Giallo

Codice Descrizione

ALP98-155KP Kit Crimpatura - ALPHA ELETTRONICA Serie UTENSILI - c/Valigetta - 76pz

ALP98-155 Pinza Crimpare - ALPHA ELETTRONICA Serie PRO - Connettori RJ45 - Tecnologia Passante

ALP98-168K Kit Crimpatura - ALPHA ELETTRONICA Serie UTENSILI - Pinza 98-168 - [15]Connettori RJ45 Cat.5e UTP 
Passanti - Giravite

ALP94-914/5 Connettore Maschio RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie 94 - Passante - Non Schermato UTP 
Cat. 5e - Trasparente

ALP94-914/5B Connettore RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie NETWORKING - 8P8C - Cat.5e - UTP - AWG24-26 
Passante - Contatti Dorati - [Barattolo]

ALP94-914/6 Connettore Maschio RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie 94 - Passante - Non Schermato UTP
Cat. 6 - Trasparente

ALP94-914/6B Connettore RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie NETWORKING - 8P8C - Cat.6 - UTP - AWG24-26 
Passante - Contatti Dorati - [Barattolo]

ALP94-916/6 Connettore RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie NETWORKING - 8P8C - Cat.6 - FTP - AWG24-26 
Passante - Contatti Dorati

ALP94-915/6A Connettore Maschio RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie 94 - Passante - Non Schermato UTP 
Cat. 6A - Trasparente

ALP94-916 Connettore RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie NETWORKING - 8P8C - Cat.6 - FTP - AWG24-26 
Contatti Dorati

ALP94-916/6B Connettore RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie NETWORKING - 8P8C - Cat.6 - FTP - AWG24-26 
Passante - Contatti Dorati - [Barattolo]

ALP94-918 Connettore RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie COMPONENTI - Non Schermato UTP - Cat. 6 
Trasparente

https://shop.mefsrl.it/pim000000000082383
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082296
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082297
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082542
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082579
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082578
https://shop.mefsrl.it/pim000000000134525
https://shop.mefsrl.it/pim000000000134517
https://shop.mefsrl.it/pim000000000134546
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082577
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082576
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082574
https://shop.mefsrl.it/pim000000000218891
https://shop.mefsrl.it/pim000000000190185
https://shop.mefsrl.it/pim000000000585394
https://shop.mefsrl.it/pim000000000190184
https://shop.mefsrl.it/pim000000000212477
https://shop.mefsrl.it/pim000000000190183
https://shop.mefsrl.it/pim000000000219059
https://shop.mefsrl.it/pim000000000190182
https://shop.mefsrl.it/pim000000000228648
https://shop.mefsrl.it/pim000000000134577
https://shop.mefsrl.it/pim000000000219058
https://shop.mefsrl.it/pim000000000179276
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Spine Plug e Pinze

Codice Descrizione

FME23720 Connettore (Plug) RJ45 - FANTON Serie ACCESSORI DATI - Cat.5e - Standard - 8/8 Conduttori 
UTP Non Schermato

FME23720B Connettore (Plug) RJ45 (Kit) - FANTON Serie ACCESSORI DATI - Cat.5e - Standard - 8/8 Conduttori 
UTP Non Schermato

FME23720P Connettore (Plug) RJ45 - FANTON Serie ACCESSORI DATI - Cat.5e - Passante - 8/8 Conduttori 
UTP Non Schermato

FME23720PB Connettore (Plug) RJ45 (Kit) - FANTON Serie ACCESSORI DATI - Cat.5e - Passante - 8/8 Conduttori 
UTP Non Schermato

FME23724 Connettore Maschio RJ45 - FANTON Serie ACCESSORI TELEFONIA - Schermato FTP - Cat. 5ew

FME23727B Connettore (Plug) RJ45 (Kit) - FANTON Serie ACCESSORI DATI - Cat.6 - Standard - 8/8 Conduttori 
UTP Non Schermato

FME23727P Connettore (Plug) RJ45 - FANTON Serie ACCESSORI DATI - Cat.6 - Passante - 8/8 Conduttori 
UTP Non Schermato

FME23727PB Connettore (Plug) RJ45 (Kit) - FANTON Serie ACCESSORI DATI - Cat.6 - Passante - 8/8 Conduttori
UTP Non Schermato

FME23729PB Kit Plug RJ45 (50pz) - FANTON Serie ACCESSORI - Cat.6 - FTP - Passante - c/Copriplug

FME23730 Copriconnettore RJ45 - FANTON Serie ACCESSORI DATI - Gomma - Grigio

FME23738 Accoppiatore Femmina/Femmina RJ45 - FANTON Serie ACCESSORI TELEFONIA 
Non Schermato UTP - Cat. 5e

FME23748 Accoppiatore Femmina/Femmina RJ45 - FANTON Serie ACCESSORI TELEFONIA 
Non Schermato UTP - Cat. 6

FME23698 Accoppiatore RJ45 - FANTON Serie ACCESSORI - Cat.6 - FTP - Schermato - IP68 - Nero

FME22311 Pinza Aggraffatrice Crimpare - FANTON Serie UTENSILI - c/Matrice 4-6-8 Coppie - Connettori RJ

FME22312 Pinza Aggraffatrice Crimpare - FANTON Serie UTENSILI - c/Matrice 6-8 Coppie - Connettori RJ

FME23996 Pinza - FANTON Serie UTENSILI - Aggraffatrice a Crimpare - Connettori RJ Standard e Passanti

FME23990 Pinza Serra Plug - FANTON Serie CABLAGGIO STRUTTURATO - 4-6-8 Pin

FME23993 Pinza - FANTON Serie ACCESSORI - per Jack Keystone - Arancione

FME22280 Connettore - FANTON Serie ACCESSORI TELEFONIA E TV - 4/4 c. - Contatti Dorati

FME22290 Connettore - FANTON Serie ACCESSORI TELEFONIA E TV - 6/4 c. - Contatti Dorati

FME22300 Connettore - FANTON Serie ACCESSORI TELEFONIA E TV - 6/6 c. - Contatti Dorati

FME23729 Spina RJ45 - FANTON Serie PLUGS E UTENSILI - Categoria 6 - FTP - Argento

Codice Descrizione

BTVHT195CB Pinza Crimpatrice - BETA CAVI Serie TOOLS - Maschio - RJ45 - Tecnologia Passante "Pass True"

BTVPTRJ45 Connettore Passante RJ45 - BETA CAVI Serie PASS TRUE - AWG23/AWG24

BTVKITRJ45 Kit RJ45 - BETA CAVI Serie TOOLS - Tecnologia Passante

https://shop.mefsrl.it/pim000000000038902
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170581
https://shop.mefsrl.it/pim000000000221806
https://shop.mefsrl.it/pim000000000313121
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039029
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170582
https://shop.mefsrl.it/pim000000000221804
https://shop.mefsrl.it/pim000000000313122
https://shop.mefsrl.it/pim000000000673924
https://shop.mefsrl.it/pim000000000038943
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039179
https://shop.mefsrl.it/pim000000000221808
https://shop.mefsrl.it/pim000000000267364
https://shop.mefsrl.it/pim000000000038903
https://shop.mefsrl.it/pim000000000038913
https://shop.mefsrl.it/pim000000000221810
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039034
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039053
https://shop.mefsrl.it/pim000000000038852
https://shop.mefsrl.it/pim000000000038847
https://shop.mefsrl.it/pim000000000038848
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039143
https://shop.mefsrl.it/pim000000000649767
https://shop.mefsrl.it/pim000000000504103
https://shop.mefsrl.it/pim000000000563846
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Spine Plug e Pinze

Codice Descrizione

TFF37664 Connettore RJ45 - TECNOFIBER Serie ACCESSORI CABLAGGIO RAME - Non Schermato UTP - Cat. 5e

TFF37665 Connettore RJ45 - TECNOFIBER Serie ACCESSORI CABLAGGIO RAME - Non Schermato UTP - Cat. 6

TFF37666 Connettore RJ45 - TECNOFIBER Serie ACCESSORI CABLAGGIO RAME - Schermato FTP - Cat. 5e

TFF37667 Connettore RJ45 - TECNOFIBER Serie ACCESSORI CABLAGGIO RAME - Schermato FTP - Cat. 6

TFF37670 Boot Connettore RJ45 - TECNOFIBER Serie ACCESSORI CABLAGGIO RAME - Grigio

Codice Descrizione

ALP94-918 Connettore RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie COMPONENTI - Non Schermato UTP - Cat. 6 
Trasparente

Codice Descrizione

DRACCD-4107 Kit Cablaggio Rete Dati - RAET COMMERCIALE

Lan Test

Codice Descrizione

FME24395 Tester LAN - FANTON Serie CABLAGGIO STRUTTURATO - 9V - per Cavi Ethernet - Coppie Twistate RJ-
45

Codice Descrizione

ALP94-107 Tester - ALPHA ELETTRONICA Serie STRUMENTI - Collegamenti Cavi LAN

Codice Descrizione

QBX2040039 Strumento Verifica - QUBIX Serie RETI RAME (LAN TEST) - Palmare - Test Connessioni Cavi a Coppie Bilanciate

https://shop.mefsrl.it/pim000000000204774
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204776
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204777
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204798
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204779
https://shop.mefsrl.it/pim000000000179276
https://shop.mefsrl.it/pim000000000190644
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039017
https://shop.mefsrl.it/pim000000000668928
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082338
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Armadi Rack da Parete	

Codice Descrizione

QBX2010021 Cassetta Rack 19" - QUBIX Serie OFFICE 320 - 6 Unità - 600x387x320mm (BxHxP) - Grigio

QBX2010034 Quadro Rack 19" - QUBIX Serie PRO - 12 Unità - 600x655x420mm (BxHxP) - Grigio RAL 7035

QBX2020031 Quadro Rack 19" - QUBIX Serie TECH - 6 Unità - 600x400x520mm (BxHxP) - Grigio

QBX2020032 Quadro Rack 19" - QUBIX Serie TECH - 9 Unità - 600x500x450mm (BxHxP) - Grigio

QBX2020034 Quadro Rack 19" - QUBIX Serie TECH - 12 Unità - 600x650x450mm (BxHxP) - Grigio

QBX2020035 Armadio Rack - QUBIX Serie TECH - 19" - Parete - 600x770x450mm (BxHxP) - 15U - Fianchi Asportabili 
Grigio RAL 7035

QBX2020045 Armadio Rack 19" - QUBIX Serie TECH - Parete - 15 Unità - Standard - 600x600x770mm (LxPxH) 
Grigio RAL 7035

QBX2010045F Armadio Rack 19” - QUBIX Serie PRO - Parete - Acciaio - 600x795x500mm (BxHxP) - 15 Unità - Fianchi Aspor-
tabili - Grigio RAL 7035 - IP20 - Flat Pack

QBX2010073 Armadio Rack 19” - QUBIX Serie SMALL OFFICE (Compact) - Parete - Acciaio - 3 Unità Orientabili / 5 Unità 
Fisse - 537x475x150mm (BxHxP) - Grigio RAL 7035

Codice Descrizione

FME28130 Quadro Rack 19" - FANTON Serie CLOUD - Parete - 6 Unità - c/Porta a Vetro - Ispezionabile
540x450x350mm (LxPxH) - Grigio

Codice Descrizione

BTIC9306P4LN Quadro Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - Parete - 6U (Prof. 400mm) - Fianchi Asportabili
Grigio

BTIC9309P4LN Quadro Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - Parete - 9U (Prof. 400mm) - Fianchi Asportabili
Grigio

BTIC9312P4LN Quadro Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - Parete - 12U (Prof. 400mm) - Fianchi Asportabili
Grigio

BTIC9312P6LN Quadro Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - Parete - 12U (Prof. 600mm) - Fianchi Asportabili
Grigio

BTIC9315P4LN Quadro Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - Parete - 15U (Prof. 400mm) - Fianchi Asportabili
Grigio

BTIC9315P6LN Quadro Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - Parete - 15U (Prof. 600mm) - Fianchi Asportabili
Grigio

BTIC9318P6LN Quadro Rack 19" - BTICINO LEGRAND Serie LINKEO - Parete - 18U (Prof. 600mm) - Fianchi Asportabili
Grigio

Codice Descrizione

TVV533113 Armadio Rack 19” - TELEVES Serie RACKS E ARMADI - Parete/Pavimento - Unità 15U (13+2) - Acciaio - 
IP20 - Nero - Porta Vetro Reversibile - 600x682x450mm (LxHxP) - Laterali Removibili

https://shop.mefsrl.it/pim000000000082276
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082279
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082561
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082573
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082572
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082571
https://shop.mefsrl.it/pim000000000581849
https://shop.mefsrl.it/pim000000000157829
https://shop.mefsrl.it/pim000000000600256
https://shop.mefsrl.it/pim000000000362087
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672005
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672006
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672003
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672004
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672002
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672001
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672000
https://shop.mefsrl.it/pim000000000716810
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Armadi Rack da Parete	

Codice Descrizione

DRACR1001 Quadro Rack 19" - RAET COMMERCIALE Serie R1 - 6 Unità - 600x380x450mm (BxHxP) - Fianchi Apribili
Porta Trasparente - Grigio RAL 7035

DRACR1002 Quadro Rack 19" - RAET COMMERCIALE Serie R1 - 9 Unità - 600x490x450mm (BxHxP) - Fianchi Apribili
Porta Trasparente - Grigio RAL 7035

DRACR1003 Quadro Rack 19" - RAET COMMERCIALE Serie R1 - 12 Unità - 600x620x450mm (BxHxP) - Fianchi Apribili
Porta Trasparente - Grigio RAL 7035

DRACR1004 Quadro Rack 19" - RAET COMMERCIALE Serie R1 - 15 Unità - 600x750x450mm (BxHxP) - Fianchi Apribili
Porta Trasparente - Grigio RAL 7035

DRACR1005 Quadro Rack 19" - RAET COMMERCIALE Serie R1 - 9 Unità - 600x490x600mm (BxHxP) - Fianchi Apribili
Porta Trasparente - Nero RAL 9005

DRACR1006 Quadro Rack 19" - RAET COMMERCIALE Serie R1 - 15 Unità - 600x750x600mm (BxHxP) - Fianchi Apribili
Porta Trasparente - Nero RAL 9005

Codice Descrizione

TFF12001 Quadro Rack 19" - TECNOFIBER Serie ASSEMBLATA - 6 Unità - 600x360x400mm (BxHxP) - RAL 7016

TFF12002 Quadro Rack 19" - TECNOFIBER Serie ASSEMBLATA - 9 Unità - 600x490x400mm (BxHxP) - RAL 7016

TFF12003 Quadro Rack 19" - TECNOFIBER Serie ASSEMBLATA - 12 Unità - 600x640x400mm (BxHxP) - RAL 7016

TFF12004 Quadro Rack 19" - TECNOFIBER Serie ASSEMBLATA - 15 Unità - 600x760x400mm (BxHxP) - RAL 7016

TFF13201 Armadio Rack 19" - TECNOFIBER Serie ARMADI RACK - Parete - 12 Unità - Porta Cieca
600x500x640mm (LxPxH) - Grigio RAL 7035 - IP55

Codice Descrizione

SNRNSYKDB6U4F Quadro Rack 19" - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI KDB - 6 Unità - 600x352x400mm (BxHxP) 
Grigio RAL 7035

SNRNSYKDB9U4F Quadro Rack 19" - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI KDB - 9 Unità - 600x485x400mm (BxHxP) 
Grigio RAL 7035

SNRNSYKDB12U6F Quadro Rack 19" - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI KDB - 12 Unità - 600x618x600mm (BxHxP)
Grigio RAL 7035

SNRNSYOPB6U4F Quadro Rack 19" - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI OPB - 6 Unità - 600x380x400mm (BxHxP) 
Fianchi Apribili - Porta Trasparente - Grigio RAL 7035

SNRNSYOPB9U4F Quadro Rack 19" - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI OPB - 9 Unità - 600x515x400mm (BxHxP) 
Fianchi Apribili - Porta Trasparente - Grigio RAL 7035

SNRNSYOPB12U5F Quadro Rack 19" - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI OPB - 12 Unità - 600x650x500mm (BxHxP) 
Fianchi Apribili - Porta Trasparente - Grigio RAL 7035

SNRNSYOPB15U5F Quadro Rack 19" - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI OPB - 15 Unità - 600x780x500mm (BxHxP) 
Fianchi Apribili - Porta Trasparente - Grigio RAL 7035

SNRNSYOPB18U5F Quadro Rack 19" - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI OPB - 18 Unità - 600x915x500mm (BxHxP)
Fianchi Apribili - Porta Trasparente - Grigio RAL 7035

SNRNSYOPB21U6F Armadio Rack 19” - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI OPB - Parete - Unità 21U - Acciaio - IP20 - 
Grigio RAL 7035 - Porta Vetro - 600x1050x600mm (BxHxP) - Laterali Removibili

https://shop.mefsrl.it/pim000000000133985
https://shop.mefsrl.it/pim000000000076304
https://shop.mefsrl.it/pim000000000133992
https://shop.mefsrl.it/pim000000000076269
https://shop.mefsrl.it/pim000000000174723
https://shop.mefsrl.it/pim000000000133997
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204665
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204666
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204667
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204668
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204674
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025549
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025548
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025547
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025400
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025376
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025377
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025375
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025373
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025429
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Armadi Rack 10 Pollici

Codice Descrizione

TFF12041 Armadio - TECNOFIBER Serie 10 - Metallo - 360x385x270mm (BxHxP) - Porta con Oblò - IP30 - Grigio 
RAL 7016

TFF14012 Ripiano Fisso Rack 10" - TECNOFIBER Serie ACCESSORI - 20cm - Nero

TFF14013 Pannello Permutazione Rack 10" - TECNOFIBER Serie KEYSTONE - Vuoto 8 Porte RJ45

TFF14014 Barra Alimentazione Rack 10" - TECNOFIBER Serie ARMADI - 3 Prese (Schuko) - Interruttore Luminoso

https://shop.mefsrl.it/pim000000000204673
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204677
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204678
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204679
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Connettori Patch Panel	

Codice Descrizione

QBX2001015 Presa Trasmissione Dati RJ45 - QUBIX Serie CHANNEL - Cat. 6A UTP - Bianco

QBX2001016 Presa Trasmissione Dati RJ45 - QUBIX Serie CHANNEL - Cat. 6A FTP

QBX2001017 Presa Trasmissione Dati RJ45 - QUBIX Serie CHANNEL - Cat. 6A UTP - Nero

QBX2001018 Presa Trasmissione Dati RJ45 - QUBIX Serie CHANNEL - Cat. 5e UTP - Bianco

QBX2001019 Presa Trasmissione Dati RJ45 - QUBIX Serie CHANNEL - Cat. 5e FTP

QBX2001020 Presa Trasmissione Dati RJ45 - QUBIX Serie CHANNEL - Cat. 5e UTP - Nero

QBX2001023 Presa RJ45 - QUBIX (CCS) Serie CABLAGGIO RAME - Easy Crimp Compact - Cat. 6 
Non Schermata UTP - Nero

QBX2001025 Presa RJ45 - QUBIX (CCS) Serie CABLAGGIO RAME - Easy Crimp Compact - Cat. 6 
Non Schermata UTP - Bianco

QBX2001029 Presa RJ45 - QUBIX (CCS) Serie EASY CRIMP COMPACT - Cat.6A - Schermata

QBX2002011 Pannello Permutazione - QUBIX - Rack 19" - Vuoto 16 Posti - Nero

QBX2002035 Pannello Permutazione CCS - QUBIX Serie EASY CRIMP - Rack 19" (1 Unità) - 24 Posizioni 
con 24 Prese RJ45 Cat.5E UTP (Non Schermate)

QBX2002037 Pannello Permutazione CCS - QUBIX Serie EASY CRIMP - Rack 19" (1 Unità) - 24 Posizioni 
con 24 Prese RJ45 10G.EXE Cat.6A Channel UTP (Non Schermate)

QBX2002051 Patch Panel - QUBIX (CCS) Serie CABLAGGIO RAME - Rack 19" (1 Unità) - 24 Posizioni 
con 24 Prese RJ45 Cat. 6 UTP (Non Schermate) - Easy Crimp Compact

Codice Descrizione

BTIC9079KC5E Presa Trasmissione Dati - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - RJ45 - UTP - Cat. 5e - Nero

BTIC9079KC6 Presa Trasmissione Dati - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - RJ45 - UTP - Cat. 6 - Nero

BTIC9079KC6W Presa Trasmissione Dati - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - RJ45 - UTP - Cat. 6 - Bianco

LEG687082 Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie VELA - Cat.5e UTP - Bianco

BTINT4279C6 Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie LIVINGLIGHT - UTP Cat.6 - Connessione ad 
Incisione - Tech

BTINT4279C5E Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie LIVINGLIGHT - UTP Cat.5E - Connessione ad 
Incisione - Tech

BTIN4279C6 Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie LIVINGLIGHT - UTP Cat.6 - Connessione ad 
Incisione - Bianco

BTIN4279C5E Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie LIVINGLIGHT - UTP Cat.5E - Connessione ad 
Incisione - Bianco

BTIN4261AT5 Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie LIVINGLIGHT - Cat.5e UTP - Bianco

BTIL4279C6 Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie LIVINGLIGHT - UTP Cat.6 - Connessione ad 
Incisione - Antracite

BTIL4279C5E Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie LIVINGLIGHT - UTP Cat.5E - Connessione ad 
Incisione - Antracite

BTIL4261AT5 Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie LIVINGLIGHT - UTP Cat.5E - Connessione ad 
Incisione - Antracite

BTIKW4279C6 Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie LIVING NOW - Cat.6 UTP - Bianco

BTIKW4279C5E Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie LIVING NOW - Cat.5e UTP - Bianco

https://shop.mefsrl.it/pim000000000082358
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082404
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082405
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082403
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082462
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082464
https://shop.mefsrl.it/pim000000000265504
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164504
https://shop.mefsrl.it/pim000000000167383
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082302
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082401
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082406
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164505
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103567
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103132
https://shop.mefsrl.it/pim000000000136679
https://shop.mefsrl.it/pim000000000063094
https://shop.mefsrl.it/pim000000000102961
https://shop.mefsrl.it/pim000000000102962
https://shop.mefsrl.it/pim000000000102974
https://shop.mefsrl.it/pim000000000102963
https://shop.mefsrl.it/pim000000000101437
https://shop.mefsrl.it/pim000000000102966
https://shop.mefsrl.it/pim000000000102967
https://shop.mefsrl.it/pim000000000101479
https://shop.mefsrl.it/pim000000000187712
https://shop.mefsrl.it/pim000000000191061
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Connettori Patch Panel	

Codice Descrizione

BTIKM4279C6 Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie LIVING NOW - Cat.6 UTP - Sabbia

BTIKM4279C5E Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie LIVING NOW - Cat.5e UTP - Sabbia

BTIKG4279C6 Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie LIVING NOW - Cat.6 UTP - Nero

BTIKG4279C5E Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie LIVING NOW - Cat.5e UTP - Nero

BTIHS4279C6 Presa RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie AXOLUTE - UTP Cat. 6 - c/Portello - Grigio Antracite

BTIHS4262C6 Presa RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie AXOLUTE - UTP Cat. 6 - Grigio Antracite

BTIHD4279C6 Presa RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie AXOLUTE - UTP Cat. 6 - c/Portello - Bianco

BTIHD4262C6 Presa RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie AXOLUTE - UTP Cat. 6 - Bianco

BTIHC4279C6 Presa RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie AXOLUTE - UTP Cat. 6 - c/Portello - Grigio Tech

BTIHC4262C6 Presa RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie AXOLUTE - UTP Cat. 6 - Grigio Tech

BTIAM5979C6 Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie MATIX - UTP Cat.6 - Connessione ad Incisione 
Bianco

BTIAM5979C5E Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie MATIX - UTP Cat.5E - Connessione ad Incisio-
ne Bianco

BTIAM5974AT5 Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie MATIX - Cat.5e UTP - Bianco

BTIJW4279C5E Connettore RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie MATIXGO - UTP Cat. 5E - 1 Modulo - Bianco

BTIJG4279C5E Connettore RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie MATIXGO - UTP Cat. 5E - 1 Modulo - Grigio

BTIJW4279C6 Connettore RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie MATIXGO - UTP Cat. 6 - 1 Modulo - Bianco

BTIJG4279C6 Connettore RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie MATIXGO - UTP Cat. 6 - 1 Modulo - Grigio

BTIJG4279C6AS Connettore RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie MATIXGO - STP Cat. 6A - 1 Modulo - Grigio

BTIJG4279C6S Connettore RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie MATIXGO - STP Cat. 6 - 1 Modulo - Grigio

BTI5974AT5 Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie MAGIC - Cat.5e UTP - Bianco

BTIC9024C Patch Panel - BTICINO LEGRAND Serie BTNET (Quick Connect) - Vuoto - Rack 19" - 24 Porte 
FTP/STP - 1U - Grigio

BTIC9024C5EU Patch Panel - BTICINO LEGRAND Serie BTNET (Quick Connect) - Precaricato - Rack 19" - 24 Porte 
RJ45 Cat.5e - UTP - 1U - Grigio

BTIC9024C6U Patch Panel - BTICINO LEGRAND Serie BTNET (Quick Connect) - Precaricato - Rack 19" - 24 Porte 
RJ45 Cat.6 - UTP - 1U - Grigio

BTIC9080PC6AS Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - Cat. 6 STP - Sistema Quick Connect
(Confezione 6 Pezzi)

BTIC9080PC6AU Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - Cat. 6A UTP - Sistema Quick Connect
(Confezione 6 Pezzi)

BTIC9080PC6U Presa Trasmissione Dati RJ45 - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - Cat. 6 UTP - Sistema Quick Connect
(Confezione 6 Pezzi)

https://shop.mefsrl.it/pim000000000187714
https://shop.mefsrl.it/pim000000000191457
https://shop.mefsrl.it/pim000000000187715
https://shop.mefsrl.it/pim000000000190401
https://shop.mefsrl.it/pim000000000102952
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103080
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103012
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103000
https://shop.mefsrl.it/pim000000000102930
https://shop.mefsrl.it/pim000000000103078
https://shop.mefsrl.it/pim000000000102957
https://shop.mefsrl.it/pim000000000102958
https://shop.mefsrl.it/pim000000000102025
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596895
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596792
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596894
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596791
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596790
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596778
https://shop.mefsrl.it/pim000000000101420
https://shop.mefsrl.it/pim000000000179143
https://shop.mefsrl.it/pim000000000179144
https://shop.mefsrl.it/pim000000000181399
https://shop.mefsrl.it/pim000000000179147
https://shop.mefsrl.it/pim000000000179148
https://shop.mefsrl.it/pim000000000179146


15

Codice Descrizione

DRACA1021 Pannello Permutazione Rack 19" - CODITEL Serie CABLAGGIO STRUTTURATO RAME - Precaricato 24 
Porte RJ45 - Cat. 6 UTP

DRACA1034 Patch Panel - RAET COMMERCIALE Serie CABLAGGIO STRUTTURATO - 19" - Vuoto - 24 Porte - c/Barra 
Guidacavi

DRACA2060 Presa RJ45 - RAET COMMERCIALE Serie A2 - UTP Cat. 6 - Autocrimpato - Nero

DRACA2061 Presa RJ45 - RAET COMMERCIALE Serie A2 - UTP Cat. 6 - Autocrimpato - Bianco

DRACA9011 Patch Panel (Rack 19") - RAET COMMERCIALE Serie CABLAGGIO STRUTTURATO - Cat.6A - FTP
[24] Prese RJ45 - Vuoto - c/Guidacavi

DRACA9070 Presa RJ45 - RAET COMMERCIALE Serie CABLAGGIO STRUTTURATO - Cat.6A - UTP - Autocrimpante - 
Nero

Codice Descrizione

TFF37611 Presa Trasmissione Dati - TECNOFIBER Serie KEYSTONE - RJ45 - FTP Cat. 5e - Autocrimpante - Bianco

TFF37612 Presa Trasmissione Dati - TECNOFIBER Serie KEYSTONE - RJ45 - FTP Cat. 5e - Autocrimpante - Nero

TFF37613 Presa Trasmissione Dati - TECNOFIBER Serie KEYSTONE - RJ45 - UTP Cat. 6 - Autocrimpante - Bianco

TFF37614 Presa Trasmissione Dati - TECNOFIBER Serie KEYSTONE - RJ45 - FTP Cat. 6 - Autocrimpante - Nero

TFF37616 Presa Trasmissione Dati - TECNOFIBER Serie KEYSTONE - RJ45 - FTP Cat. 6 - Autocrimpante - Grigio

TFF37654 Pannello Permutazione Rack 19" - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO RAME - 24 Porte RJ45 UTP Cat.6
Precaricato

TFF37658 Pannello Permutazione Rack 19" - TECNOFIBER Serie KEYSTONE - Vuoto 24 Porte RJ45 - UTP

TFF37659 Pannello Permutazione Rack 19" - TECNOFIBER Serie KEYSTONE - Vuoto 24 Porte RJ45 - FTP

TFF37617 Frutto Keystone - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO RAME - Schermato - Autocrimpante - Jack FTP 
Cat.6a - RJ45

TFF37620 Frutto - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO - UTP Cat.6a - RJ45 - ABS/Policarbonato - Nero

TFF37721 Frutto Keystone - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO RAME - Autocrimpante - Jack FTP Cat.6a - Bianco

Connettori Patch Panel	

Codice Descrizione

SNRVDIB17725B12 Presa Trasmissione Dati - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI S-One - RJ45 - FTP Cat. 5e

SNRVDIB17725U12 Presa Trasmissione Dati - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI S-One - RJ45 - UTP Cat. 5e

SNRVDIB17726B12 Presa Trasmissione Dati - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI S-One - RJ45 - FTP Cat. 6

SNRVDIB17726U12 Presa Trasmissione Dati - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI S-One - RJ45 - UTP Cat. 6

SNRVDIB1772XU12 Presa Trasmissione Dati RJ45 - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - Cat. 6A - Nero

SNRVDIG112241F Patch Panel - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - Vuoto - Rack 19" - 24 Porte - FTP/STP - 1U
Grigio Scuro

SNRVDIG112241U Patch Panel - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - Vuoto - Rack 19" - 24 Porte - UTP - 1U - Grigio 
Scuro

SNRVDIG118241U50 Patch Panel - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - Precaricato - Rack 19” - 24 Porte - RJ45 Cat.5e 
UTP - 1U - Grigio Scuro

SNRVDIG118241U60 Patch Panel - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - Precaricato - Rack 19” - 24 Porte - RJ45 Cat.6 UTP 
- 1U - Grigio Scuro

https://shop.mefsrl.it/pim000000000133987
https://shop.mefsrl.it/pim000000000147336
https://shop.mefsrl.it/pim000000000240226
https://shop.mefsrl.it/pim000000000240225
https://shop.mefsrl.it/pim000000000176316
https://shop.mefsrl.it/pim000000000270957
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204751
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204752
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204753
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204754
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204755
https://shop.mefsrl.it/pim000000000213417
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204771
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204772
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204756
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204757
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204785
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025473
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025474
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025475
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025476
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025478
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025344
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025345
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025508
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025509
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Connettori Patch Panel	

Codice Descrizione

FME23702 Presa RJ45 - FANTON Serie ACCESSORI CABLAGGIO STRUTTURATO - Non Schermato UTP
Cat. 5e - Bianco

FME23704 Presa RJ45 - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - Orizzontale - UTP Cat.5e - Nero

FME23708 Presa Telefonica - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - RJ12 - 6/6 c. - Orizzontale
Non Schermata Cat. 3 - Bianco

FME23709 Presa Telefonica - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - RJ12 - 6/6 c. - Orizzontale
Non Schermata Cat. 3 - Nero

FME23710 Presa RJ45 - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - Orizzontale - UTP Cat.6 - Bianco

FME23712 Presa RJ45 - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - Orizzontale - UTP Cat.6 - Nero

FME23713 Presa RJ45 - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - Cat.6 - UTP - 180° - Crimpaggio s/Utensile - Bianco

FME23713NE Presa RJ45 - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - Cat.6 - UTP - 180° - Crimpaggio s/Utensile - Nero

FME23714 Presa RJ45 - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - Cat.6 - FTP - 180° - Crimpaggio s/Utensile - Argento

FME237170 Presa RJ45 - FANTON Serie PRESE DATI - UTP 180° Cat.6A - Crimpaggio s/Utensile - Bianco

FME237171 Presa RJ45 - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - Cat.6A - UTP - 180° - Crimpaggio s/Utensile - Nero

FME28343 Pannello Permutazione (Vuoto) - FANTON Serie ACCESSORI PER ARMADI - Rack 19" - 24 Porte
1 Unità - Grigio RAL 7035

FME23422 Patch Panel 19" - FANTON Serie CABLAGGIO RAME - UTP Cat.5e - Completo di [24]Porte RJ45
Guida Cavo Posteriore - 1 Unità - Grigio

FME23652 Patch Panel 19" - FANTON Serie CABLAGGIO RAME - UTP Cat.6 - Completo di [24]Porte RJ45
Guida Cavo Posteriore - 1 Unità - Grigio

FME23672 Patch Panel 19" - FANTON Serie CABLAGGIO RAME - UTP Cat.6A - Completo di [24]Porte RJ45
Guida Cavo Posteriore - 1 Unità - Grigio

FME23912 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - Vimar Arké - Grigio Antracite

FME23913 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - Vimar Arké - Bianco

FME23915 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - Vimar Eikon - Grigio Antracite

FME23916 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - Vimar Eikon - Argento Next

FME23917 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - Vimar Plana - Silver

FME23933 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - Vimar Idea - Grigio Antracite

FME23939 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - Vimar Plana - Bianco

FME23919 Adattatore - FANTON Serie ACCESSORI - per Vimar "Linea" - Bianco

FME23920 Adattatore - FANTON Serie ACCESSORI - per Vimar "Linea" - Nero

FME23921 Adattatore - FANTON Serie ACCESSORI - per Vimar "Linea" - Canapa

FME23918 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - BTicino Axolute - Bianco

FME23925 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - BTicino Axolute - Antracite

FME23926 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - BTicino Axolute - Tech

FME23927 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - BTicino Matix - Bianco

FME23928 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - BTicino Magic TT - Avorio

https://shop.mefsrl.it/pim000000000039050
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039051
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039317
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039100
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039052
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039167
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039310
https://shop.mefsrl.it/pim000000000297070
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039441
https://shop.mefsrl.it/pim000000000673922
https://shop.mefsrl.it/pim000000000673923
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039396
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039111
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039098
https://shop.mefsrl.it/pim000000000231100
https://shop.mefsrl.it/pim000000000121177
https://shop.mefsrl.it/pim000000000123383
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039296
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039297
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039298
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039045
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039057
https://shop.mefsrl.it/pim000000000673925
https://shop.mefsrl.it/pim000000000673926
https://shop.mefsrl.it/pim000000000673915
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039294
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039293
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039292
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039118
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039291
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Connettori Patch Panel	

Codice Descrizione

FME23929 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - BTicino LivingLight - Tech

FME23931 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - BTicino Living - Grigio Antracite

FME23932 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - BTicino LivingLight - Antracite

FME23935 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - BTicino Magic - Avorio

FME23936 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - BTicino LivingLight - Bianco

FME23959 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - BTicino LivingNow - Bianco

FME23960 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - BTicino LivingNow - Nero

FME23961 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - BTicino LivingNow - Sabbia

FME23962 Adattatore - FANTON Serie ACCESSORI - per Bticino "MatixGo" - Bianco

FME23963 Adattatore - FANTON Serie ACCESSORI - per Bticino "MatixGo" - Grigio

FME23937 Adattatore - FANTON Serie KEYSTONE SYSTEM - Gewiss System - Bianco

Codice Descrizione

TVV209905 Connettore RJ45 - TELEVES Serie RAME - Femmina - Dado c/Alette - UTP Cat.6

TVV533151 Pannello Rack 19” - TELEVES Serie RACKS E ARMADI - Unità 1U - Max 24 Connettori RJ45 - Acciaio - 
Nero

TVV533158 Pannello Passacavi Rack 19” - TELEVES Serie RACKS E ARMADI - Unità 1U - 5 Anelli - Acciaio - Nero

TVV533180 Pannello Patch Rack 19” - TELEVES Serie RACKS E ARMADI - Unità 1U - Max 24 Connettori RJ45 - UTP 
Cat. 6 Femmina - Nero

TVV533187 Pannello Passacavi Rack 19” - TELEVES Serie RACKS E ARMADI - Unità 1U - Max 24 Connettori RJ45 - 
Acciaio - Nero

https://shop.mefsrl.it/pim000000000039290
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039115
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039044
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039046
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039047
https://shop.mefsrl.it/pim000000000248116
https://shop.mefsrl.it/pim000000000254434
https://shop.mefsrl.it/pim000000000244007
https://shop.mefsrl.it/pim000000000674283
https://shop.mefsrl.it/pim000000000674284
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039048
https://shop.mefsrl.it/pim000000000716806
https://shop.mefsrl.it/pim000000000716807
https://shop.mefsrl.it/pim000000000691585
https://shop.mefsrl.it/pim000000000691562
https://shop.mefsrl.it/pim000000000716803
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Patch Cord

Codice Descrizione

ALP95-701/01RB Patch Cord RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie CAVI COMPUTER - Rame Puro - F/UTP Cat. 5e
Guaina PVC - Rosso - 1m

ALP95-701/05RB Patch Cord RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie CAVI COMPUTER - Rame Puro - F/UTP Cat. 5e
Guaina PVC - Rosso - 5m

ALP95-708/005BLB Patch Cord RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie CAVI COMPUTER - Rame Puro - U/UTP Cat. 6
Guaina PVC - Blu - 0,5m

ALP95-708/005GRB Patch Cord RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie CAVI COMPUTER - Rame Puro - U/UTP Cat. 6 
Guaina PVC - Verde - 0,5m

ALP95-708/005RB Patch Cord RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie CAVI COMPUTER - Rame Puro - U/UTP Cat. 6 
Guaina PVC - Rosso - 0,5m

ALP95-708/005YB Patch Cord RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie CAVI COMPUTER - Rame Puro - U/UTP Cat. 6 
Guaina PVC - Giallo - 0,5m

ALP95-708/01BLB Patch Cord RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie CAVI COMPUTER - Rame Puro - U/UTP Cat. 6 
Guaina PVC - Blu - 1m

ALP95-708/01GRB Patch Cord RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie CAVI COMPUTER - Rame Puro - U/UTP Cat. 6 
Guaina PVC - Verde - 1m

ALP95-708/01RB Patch Cord RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie CAVI COMPUTER - Rame Puro - U/UTP Cat. 6 
Guaina PVC - Rosso - 1m

ALP95-708/01YB Patch Cord RJ45 - ALPHA ELETTRONICA Serie CAVI COMPUTER - Rame Puro - U/UTP Cat. 6 
Guaina PVC - Giallo - 1m

Codice Descrizione

BTIC9204U/5E Patch Cord in Rame - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - U/UTP Cat.5e 100MHZ 100Ω - Guaina PVC
Grigio - 0,5mt

BTIC9210U/5E Patch Cord in Rame - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - U/UTP Cat.5e 100MHZ 100Ω - Guaina PVC
Grigio - 1mt

BTIC9220U/5E Patch Cord in Rame - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - U/UTP Cat.5e 100MHZ 100Ω - Guaina PVC
Grigio - 2mt

BTIC9230U/5E Patch Cord in Rame - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - U/UTP Cat.5e 100MHZ 100Ω - Guaina PVC
Grigio - 3mt

BTIC9250U/5E Patch Cord in Rame - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - U/UTP Cat.5e 100MHZ 100Ω - Guaina PVC
Grigio - 5mt

BTIC9210U/6 Patch Cord in Rame - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - U/UTP Cat.6 250MHZ 100Ω - Guaina PVC
Blu - 1mt

BTIC9220U/6 Patch Cord in Rame - BTICINO LEGRAND Serie BTNET - U/UTP Cat.6 250MHZ 100Ω - Guaina PVC
Blu - 2mt

Codice Descrizione

TFF36301 Patch Cord in Rame - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO RAME - UTP Cat. 6 - Guaina PVC - Grigio - 0,5m

TFF36302 Patch Cord in Rame - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO RAME - UTP Cat. 6 - Guaina PVC - Grigio - 1m

TFF36304 Patch Cord in Rame - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO RAME - UTP Cat. 6 - Guaina PVC - Grigio - 2m

TFF36305 Patch Cord in Rame - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO RAME - UTP Cat. 6 - Guaina PVC - Grigio - 3m

TFF36306 Patch Cord in Rame - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO RAME - UTP Cat. 6 - Guaina PVC - Grigio - 5m

TFF36307 Patch Cord in Rame - TECNOFIBER Serie CABLAGGIO RAME - UTP Cat. 6 - Guaina PVC - Grigio - 10m

https://shop.mefsrl.it/pim000000000083322
https://shop.mefsrl.it/pim000000000533563
https://shop.mefsrl.it/pim000000000585384
https://shop.mefsrl.it/pim000000000585385
https://shop.mefsrl.it/pim000000000585386
https://shop.mefsrl.it/pim000000000585387
https://shop.mefsrl.it/pim000000000307036
https://shop.mefsrl.it/pim000000000585388
https://shop.mefsrl.it/pim000000000285236
https://shop.mefsrl.it/pim000000000585389
https://shop.mefsrl.it/pim000000000101916
https://shop.mefsrl.it/pim000000000101896
https://shop.mefsrl.it/pim000000000101897
https://shop.mefsrl.it/pim000000000101900
https://shop.mefsrl.it/pim000000000101898
https://shop.mefsrl.it/pim000000000101962
https://shop.mefsrl.it/pim000000000101963
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204738
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204739
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204740
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204741
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204742
https://shop.mefsrl.it/pim000000000204743
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Codice Descrizione

QBX2005021 Patch Cord in Rame - QUBIX Serie CATEGORIA 5E - U/UTP Cat. 5e 100MHz 100Ω - Guaina PVC - Grigio - 1m

QBX2005022 Patch Cord in Rame - QUBIX Serie CATEGORIA 5E - U/UTP Cat. 5e 100MHz 100Ω - Guaina PVC - Grigio - 2m

QBX2005023 Patch Cord in Rame - QUBIX Serie CATEGORIA 5E - U/UTP Cat. 5e 100MHz 100Ω - Guaina PVC - Grigio - 3m

QBX2005024 Patch Cord in Rame - QUBIX Serie CATEGORIA 5E - U/UTP Cat. 5e 100MHz 100Ω - Guaina PVC - Grigio - 5m

QBX2005025 Patch Cord in Rame - QUBIX Serie CATEGORIA 5E - U/UTP Cat. 5e 100MHz 100Ω - Guaina PVC - Grigio - 0,5m

QBX2005031 Patch Cord in Rame - QUBIX Serie CATEGORIA 5E - F/UTP Cat. 5e 100MHz 100Ω - Guaina PVC - Grigio - 1m

QBX2005032 Patch Cord in Rame - QUBIX Serie CATEGORIA 5E - F/UTP Cat. 5e 100MHz 100Ω - Guaina PVC - Grigio - 2m

QBX2005035 Patch Cord in Rame - QUBIX Serie CATEGORIA 5E - F/UTP Cat. 5e 100MHz 100Ω - Guaina PVC - Grigio - 0,5m

QBX2005261 Patch Cord - QUBIX (CCS) Serie CABLAGGIO RAME - Slim - Cat. 6 - RJ45 - Non Schermata U/UTP - AWG24 - 
Guaina LSZH - Bianco RAL 9018 - 1m

QBX2005068 Patch Cord in Rame - QUBIX Serie CATEGORIA 6 - U/UTP Cat. 6 250MHz 100Ω - Guaina LSZH - Bianco - 10m

QBX2005069 Patch Cord in Rame - QUBIX Serie CATEGORIA 6 - U/UTP Cat. 6 250MHz 100Ω - Guaina LSZH - Bianco - 15m

QBX2005071 Patch Cord in Rame - QUBIX Serie CATEGORIA 6 - F/UTP Cat. 6 250MHz 100Ω - Guaina LSZH - Bianco - 1m

QBX2005072 Patch Cord in Rame - QUBIX Serie CATEGORIA 6 - F/UTP Cat. 6 250MHz 100Ω - Guaina LSZH - Bianco - 2m

QBX2005073 Patch Cord in Rame - QUBIX Serie CATEGORIA 6 - F/UTP Cat. 6 250MHz 100Ω - Guaina LSZH - Bianco - 3m

QBX2005081 Patch Cord in Rame - QUBIX Serie CATEGORIA 6A - U/UTP Cat. 6A 500MHz 100Ω - Guaina LSZH - Bianco - 1m

QBX2005082 Patch Cord in Rame - QUBIX Serie CATEGORIA 6A - U/UTP Cat. 6A 500MHz 100Ω - Guaina LSZH - Bianco - 2m

QBX2005083 Patch Cord in Rame - QUBIX Serie CATEGORIA 6A - U/UTP Cat. 6A 500MHz 100Ω - Guaina LSZH - Bianco - 3m

QBX2005262 Patch Cord - QUBIX (CCS) Serie CABLAGGIO RAME - Slim - Cat. 6 - RJ45 - Non Schermata U/UTP - AWG24
Guaina LSZH - Bianco RAL 9018 - 2m

QBX2005263 Patch Cord - QUBIX (CCS) Serie CABLAGGIO RAME - Slim - Cat. 6 - RJ45 - Non Schermata U/UTP - AWG24
Guaina LSZH - Bianco RAL 9018 - 3m

QBX2005264 Patch Cord - QUBIX (CCS) Serie CABLAGGIO RAME - Slim - Cat. 6 - RJ45 - Non Schermata U/UTP - AWG24 - 
Guaina LSZH - Bianco RAL 9018 - 0,25m

QBX2005265 Patch Cord - QUBIX (CCS) Serie CABLAGGIO RAME - Slim - Cat. 6 - RJ45 - Non Schermata U/UTP - AWG24
Guaina LSZH - Bianco RAL 9018 - 0,5m

QBX2005266 Patch Cord - QUBIX (CCS) Serie CABLAGGIO RAME - Slim - Cat. 6 - RJ45 - Non Schermata U/UTP - AWG24
Guaina LSZH - Bianco RAL 9018 - 5m

Patch Cord

Codice Descrizione

SNRACTPC6UULS05WE Patch Cord in Rame - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - U/UTP Cat. 6 - LSZH - Bianco - 0,5m

SNRACTPC6UULS10WE Patch Cord - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI CL MNC - Rame - RJ45_RJ45 Cat.6 U/UTP
Guaina LSZH - Bianco - 1m

SNRACTPC6UULS20WE Patch Cord in Rame - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - U/UTP Cat. 6 - LSZH - Bianco - 2m

SNRACTPC6UULS30WE Patch Cord in Rame - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - U/UTP Cat. 6 - LSZH - Bianco - 3m

SNRACTPC6UULS50WE Patch Cord in Rame - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - U/UTP Cat. 6 - LSZH - Bianco - 5m

https://shop.mefsrl.it/pim000000000082307
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082306
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082304
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082308
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082305
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082320
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082321
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082324
https://shop.mefsrl.it/pim000000000609821
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082390
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082423
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082331
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082332
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082333
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082409
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082410
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082411
https://shop.mefsrl.it/pim000000000609822
https://shop.mefsrl.it/pim000000000609823
https://shop.mefsrl.it/pim000000000691871
https://shop.mefsrl.it/pim000000000609820
https://shop.mefsrl.it/pim000000000609824
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515693
https://shop.mefsrl.it/pim000000000504872
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515692
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515691
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515690
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Patch Cord

Codice Descrizione

FME23500 Patch Cord in Rame - FANTON Serie DATA SYSTEM - UTP Cat. 5e - Grigio - 0,5m

FME23501 Patch Cord in Rame - FANTON Serie DATA SYSTEM - UTP Cat. 5e - Grigio - 1m

FME23503 Patch Cord in Rame - FANTON Serie DATA SYSTEM - UTP Cat. 5e - Grigio - 3m

FME23504 Patch Cord in Rame - FANTON Serie DATA SYSTEM - UTP Cat. 5e - Grigio - 5m

FME23540 Patch Cord in Rame - FANTON Serie DATA SYSTEM - UTP Cat. 6 - Grigio - 0,5m

FME23541 Patch Cord in Rame - FANTON Serie DATA SYSTEM - UTP Cat. 6 - Grigio - 1m

FME23542 Patch Cord in Rame - FANTON Serie DATA SYSTEM - UTP Cat. 6 - Grigio - 2m

FME23543 Patch Cord in Rame - FANTON Serie DATA SYSTEM - UTP Cat. 6 - Grigio - 3m

FME23544 Patch Cord in Rame - FANTON Serie DATA SYSTEM - UTP Cat. 6 - Grigio - 5m

https://shop.mefsrl.it/pim000000000039054
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039025
https://shop.mefsrl.it/pim000000000038970
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039161
https://shop.mefsrl.it/pim000000000156456
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039099
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039097
https://shop.mefsrl.it/pim000000000155410
https://shop.mefsrl.it/pim000000000156455

